__ 	 #,uue j#u4a/aí ,fr Øo a4k

PORTARIA N° 8-24

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO o memorando 078/2025, subscrito pelo
servidor Thiago Gabriel da Silva Benites, em que solicita exoneração de sua Função
Gratificada na equipe de apoio a pregoeiro;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação, em substituição, de
servidor para compor equipe de apoio a pregoeiro;

RESOLVE:

. 	 1- Nomear, em substituição ao servidor THIAGO GABRIEL DA SILVA BENITES, o
servidor GUTENBERG MACEDO DE OLIVEIRA ocupante do cargo efetivo de
Agente de Comunicação para, a partir dessa data, integrar equipe de apoio do
pregoeiro em substituição ao servidor mencionado.

2- Atribuir, por consequência das nomeações objeto desta Portaria, bem como pelo
acréscimo de atribuições e com fundamento na Resolução n° 346 de 05/02/2020 e
Lei Complementar n° 553, de 17/03/2020, a Função Gratificada FG-4, referência
"U", ao servidor efetivo GUTENBERG MACEDO DE OLIVEIRA.

Campo Limpo Paulista, 07 de fevereiro de 2025.

A Mesa da Câmara,

fXJ1
ANTONIO FIAI CARVALHO

S Presidente

NDI ROD 	CAÇULA 	REGI VALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR
20 Secretário  1' Secretário

DOS SANTOS
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara

de sua elaboração.

Felix J

Les Júnior

Diretor 	 e Finanças